

قطري/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024
بيان الدخل ، وظيفية المصاريف							
الربح أو الخسارة							
موحدة ومنفصلة							
الربح أو الخسارة							
6,625,948	6,237,470	4,859,850	4,705,615	13,144,539	12,406,462	9,539,100	9,197,716
إيرادات							
6,381,703	6,072,034	4,710,536	4,577,819	12,546,844	11,977,672	9,115,545	8,824,837
تكاليف المبيعات							
244,245	165,436	149,314	127,796	597,695	428,790	423,555	372,879
الربح الإجمالي							
32,654	32,654	13,769	13,769	42,589	42,589	29,889	29,889
إيرادات أخرى							
378,005	295,880	305,396	239,711	709,266	543,140	584,714	448,478
مصرفات عومية وإدارية							
(101,106)	(97,790)	(142,313)	(98,146)	(68,982)	(71,761)	(131,270)	(45,710)
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية							
11,806	11,264	11,639	11,159	23,994	22,277	26,523	25,798
تكاليف تمويل							
(112,912)	(109,054)	(153,952)	(109,305)	(92,976)	(94,038)	(157,793)	(71,508)
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
(3,057)	(5,655)	(5,670)	(5,670)	322	0	2,295	
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
(109,855)	(109,054)	(148,297)	(103,635)	(93,298)	(94,038)	(160,088)	(71,508)
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة							
(109,855)	(109,054)	(148,297)	(103,635)	(93,298)	(94,038)	(160,088)	(71,508)
الربح/(الخسارة) للفترة							
ربح (خسارة) عديدة إلى							
(109,855)		(148,297)		(93,298)		(160,088)	
ربح/(خسارة) حقوق الأقلية							
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة							
ربحية السهم الأساسية							
(0.003)		(0.005)		(0.003)		(0.003)	
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة							
(0.003)		(0.005)		(0.003)		(0.003)	
ربحية السهم المخففة							

قطري/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024
بيان الدخل الشامل ، بالنصافي من الضريبة							
بيان الدخل الشامل							
موحدة ومنفصلة							
(109,855)	(109,054)	(148,297)	(103,635)	(93,298)	(94,038)	(160,088)	(71,508)
صافي الربح/(الخسارة) للفترة							
لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
(109,855)	(109,054)	(148,297)	(103,635)	(93,298)	(94,038)	(160,088)	(71,508)
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة							
الدخل الشامل المنسوب إلى :							
(109,855)		(148,297)		(93,298)		(160,088)	
الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية							

قطري/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف							
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل							
موحدة ومنفصلة							
6,625,948	6,237,470	4,859,850	4,705,615	13,144,539	12,406,462	9,539,100	9,197,716
بيع البضائع							
6,625,948	6,237,470	4,859,850	4,705,615	13,144,539	12,406,462	9,539,100	9,197,716
إيرادات الإيجل							
إجمالي الإيرادات							
إيرادات أخرى							
5,523	5,523	9,773	9,773	12,730	12,730	19,592	19,592
إيرادات تمويل							
27,131	27,131	3,996	3,996	29,859	29,859	10,297	10,297
إيرادات متنوعة							
32,654	32,654	13,769	13,769	42,589	42,589	29,889	29,889
إجمالي إيرادات أخرى							
المصاريف							
تكلفة المبيعات							

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 05 Aug 2025

7,705,234	7,844,494	10,839,148	11,233,262	4,009,360	4,053,092	5,523,368	5,755,133	تكلفة مواد مستهلكة
331,783	476,374	290,355	472,983	158,342	244,037	145,862	237,062	مصاريف منافع الموظفين
242,197	249,934	270,980	278,245	121,504	125,487	129,418	132,701	وقود وكهرباء
109,612	131,124	108,431	127,644	54,644	65,804	54,130	63,717	الإهلاك والاستنفاد والإطفاء
7,200	7,200	7,200	7,200	3,600	3,600	3,600	3,600	إطفاء أصل حق الاستخدام
428,811	406,419	461,558	427,510	230,369	218,516	215,656	189,490	تكاليف بضائع أخرى مباعة
8,824,837	9,115,545	11,977,672	12,546,844	4,577,819	4,710,536	6,072,034	6,381,703	إجمالي تكلفة المبيعات
مصاريف عمومية وإدارية								
296,387	389,321	355,297	467,835	153,853	196,737	181,666	235,877	مصاريف منافع الموظفين
21,300	21,300	21,300	21,300	7,400	7,400	13,300	13,300	مكافآت اعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
		7,805	7,807			1,667	1,667	خسائر الائتمان المتوقعة - النعم التجارية المدينة والنعم المدينة الأخرى
4,372	8,144	2,919	7,798	2,238	4,295	1,449	3,835	الإهلاك والاستنفاد والإطفاء
15,751	20,322	15,223	20,309	9,738	11,299	9,233	13,063	مصاريف قانونية ومهنية
11,907	25,083	13,779	23,386	5,874	10,847	7,851	12,780	مصاريف المركبات
731	731	382	559	185	185	131	308	طباعة وقرطاسية
10,804	11,797	32,775	33,319	7,165	8,078	44,211	26,480	إعلان وترويج تجاري
87,226	108,016	93,660	126,953	53,258	66,555	36,372	70,695	مصاريف وأتعاب أخرى
448,478	584,714	543,140	709,266	239,711	305,396	295,880	378,005	إجمالي مصاريف عمومية وإدارية
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق								

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 05 Aug 2025